

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy	
Objekt:	ZL48	Kotvení OK lávky	
Rozpočet:	048.1	ZL48 - Kotvení OK lávky	
Objednatel:	Město Slavkov u Brna Palackého nám. 65 68401 Slavkov u Brna		IČO: 00292311 DIČ: CZ00292311
Zhotovitel:	SKR stav, s. r. o. Nováčkova 233/18 61400 Brno		IČO: 26961474 DIČ: CZ26961474
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			0,00
PSV			35 200,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			35 200,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		35 200,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			35 200,00 CZK
v _____ dne _____ x _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 24/402-ZL - Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy

Popis objektu: ZL48 - Kotvení OK lávky

Popis rozpočtu: 048.1 - ZL48 - Kotvení OK lávky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			35 200,00	100,0
Cena celkem					35 200,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL49	VZT
R:	049.1	ZL49 - VZT - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _01		Zař.č.1 – Větrání kuchyně + přilehlé prostory SO 03 :	-32 470,00			
1	240001080	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	-32,00000	729,00	-23 328,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 26				
		-32	-32,00000			
2	240001092	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	-2,00000	4 571,00	-9 142,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 29				
		-2	-2,00000			
Díl: _02		Zař.č.2 – Větrání herna se spaním 1.NP + přilehlé prostory SO 03 :	-31 012,00			
3	240002080	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	-30,00000	729,00	-21 870,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 64				
4	240002092	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	-2,00000	4 571,00	-9 142,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 67				
		-2	-2,00000			
Díl: _03		Zař.č.3 – Větrání herna se spaním 2.NP + přilehlé prostory SO 03 :	-31 012,00			
5	240003080	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	-30,00000	729,00	-21 870,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 100				
6	240003092	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	-2,00000	4 571,00	-9 142,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 103				
		-2	-2,00000			
Díl: _04		Zař.č.4 – Větrání herna se spaním 1.NP + přilehlé prostory SO 01 :	-23 328,00			
7	240004090	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	-32,00000	729,00	-23 328,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 135				
Díl: _05		Zař.č.5 – Větrání herna se spaním 2.NP + přilehlé prostory SO 01 :	-13 122,00			
8	240005090	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	-18,00000	729,00	-13 122,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 172				
Díl: _07		Zař.č.7 – Větrání CHÚC „A,, SO 01 :	-8 748,00			
9	240007040	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	-12,00000	729,00	-8 748,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 211				
Díl: _12		Zař.č.12 – Klimatizace technická místnost – FVE SO 03 :	-9 142,00			
10	240012002	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	-2,00000	4 571,00	-9 142,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 253				
		-2	-2,00000			
Díl: _13		Zař.č.13 – Klimatizace sklad chlazených a mražených potravin SO 03 :	-9 142,00			

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL49	VZT
R:	049.1	ZL49 - VZT - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	240013002	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	-2,00000	4 571,00	-9 142,00

Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 257

-2

-2,00000

Díl: _18	Zař.č.18 – Větrání denní místnost 1.PP SO					-3 645,00
	03 :					
12	240018040	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	-5,00000	729,00	-3 645,00

Původní položka, Nezpůsobilé, VZT, p.č. 339

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL49	VZT
R:	049.2	ZL49 - VZT - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				16 522,00
1	275313811	Beton základových patek prostý C 30/37	m3	1,20000	4 675,00	5 610,00
		Nová položka, RTS (0,8*0,3*0,5)*10		1,20000		
2	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	11,00000	841,00	9 251,00
		Původní položka, Způsobilé, SO 03, p.č.: 25 Bednění základových patek pod VZT jednotky : ((0,8*0,5)*2+(0,3*0,5)*2)*10		11,00000		
3	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	11,00000	151,00	1 661,00
		Původní položka, Způsobilé, SO 03, p.č. 26 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,00000		11,00000		
Díl: 728		Vzduchotechnika				142 385,00
4	VL 01	Regulační klapky	ks	21,00000	520,00	10 920,00
5	VL02	Požární izolace oboustranná typ B	m2	57,00000	1 785,00	101 745,00
		Nová položka, vlastní SO 03 : chodba m.č. C110 : 12 m.č. CS10 : 7 SO 01 : chodba m.č. A107 : 12 chodba m.č. A201 : 14 Odvětrání CHÚC SO 01 a SO 03 : 12		12,00000 7,00000 12,00000 14,00000 12,00000		
6	VL03	Doplnění odtahu m.č. A303	kpl	1,00000	9 040,00	9 040,00
		Nová položka, vlastní 1		1,00000		
7	VL04	Venkovní žlaby pro CU potrubí k jednotkám	bm	25,00000	580,00	14 500,00
		Nová položka, vlastní				
8	VL05	PVC krycí lišty pro CU potrubí SO 03 1.PP k zařízení č.13 split klima	bm	15,00000	412,00	6 180,00
		Nová položka, vlastní				

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.1	ZL50 - Topné rohože SO 03 - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Instalační materiál II.				15,00
1	Pol__0052	Krabice D=68mm univerzální	ks	3,00000	5,00	15,00

Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 52

3

3,00000

Díl: 9		Neuvedené či nezbytné položky				2 000,00
2	Pol__0098	Montáž	hod	4,00000	500,00	2 000,00

Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 91

4

4,00000

Díl: M21		Elektromontáže				23 330,00
3	VL01	Topná elektrická rohož LDTS 80/12,5	kpl	2,00000	6 405,00	12 810,00

Nová položka, vlastní

4	VL02	Topná elektrická rohož LDTS 160/2,1	kpl	2,00000	2 365,00	4 730,00
---	------	-------------------------------------	-----	---------	----------	----------

Nová položka, vlastní

5	VL03	Termostat digitální VTM 4000 s podlahovým čidlem	kpl	3,00000	1 930,00	5 790,00
---	------	--	-----	---------	----------	----------

Nová položka, vlastní

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.10	ZL50 - Slaboproud - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _3		Doplnění kabeláže - hlavní propoje a trasy				-18 160,00
1	Pol__0011	Kabel sdělovací typ TCEKPFLE 25x4x0,8	m	-25,00000	227,00	-5 675,00
		Původní položka, Nezpůsobivé, Slaboproud, p.č. 11				
		Odpočet neprovedené výměry : -25		-25,00000		
2	Pol__0011	Kabel sdělovací typ TCEKPFLE 25x4x0,8	m	-55,00000	227,00	-12 485,00
		Původní položka, ZL23, 023.4, p.č. 1				
		Odpočet neprovedené výměry : -55		-55,00000		
Díl: 5		PTZS , otevírání dveří				-76 237,90
3	Pol__0039	Zámek typu BEFO	ks	-7,00000	1 777,00	-12 439,00
		Původní položka, Nezpůsobivé, Slaboproud, p.č. 38				
		Odpočet neprovedené výměry : -7		-7,00000		
4	Pol__0039	Zámek typu BEFO	ks	-3,00000	1 777,00	-5 331,00
		Původní položka, ZL23, 023.4, p.č. 21				
		Odpočet neprovedené výměry : -3		-3,00000		
5	Pol__0040	Zámek elektromechanický s odchodovým tlačítkem, kabel od zámku 7m	ks	-3,00000	7 601,00	-22 803,00
		Původní položka, Nezpůsobivé, Slaboproud, p.č. 39				
		Odpočet neprovedené výměry : -3		-3,00000		
6	Pol__0046	Zemní trasa 2x HDPE 40 včetně výkopu a záhozu	m	-30,00000	584,00	-17 520,00
		Původní položka, ZL23, 23.4, p.č. 41				
		Odpočet neprovedené výměry : -30		-30,00000		
7	VL32	DoorProtect Fibra magnetický	ks	-10,00000	1 140,00	-11 400,00
		Původní položka, ZL23, 023.4, p.č.: 35				
		Odpočet neprovedené výměry : -10		-10,00000		
8	VL33	Magnetický kontakt MAS 333	ks	-24,00000	667,00	-16 008,00
		Původní položka, ZL23, 023.4, p.č. 23				
		Odpočet neprovedené výměry : -24		-24,00000		
9	VL35	FireProtect 2 SB (Heat/Smoke)	ks	3,00000	3 087,70	9 263,10
		Původní položka, ZL23, 023.4, p.č. 24				
		Chybějící výměra : 3		3,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.11	ZL50 - FVE - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Položky v soupise materiálu				-49 332,00
1	Pol__0001	Nosná konstrukce pod rozvaděče a měniče na stěnu	kg	-160,00000	70,00	-11 200,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, FVE, p.č.: 1				
		-160		-160,00000		
2	Pol__0007	Trubka DN32 instalační, černá, UV odolná s příchty	m	-31,00000	32,00	-992,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, FVE, p.č.: 7				
		Odpočet neprovedené výměry : -31		-31,00000		
3	Pol__0008	Kabelový zakrytovaný žlab 62/50mm s podpěrami na střeche	m	-4,00000	490,00	-1 960,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, FVE, p.č.: 8				
		Odpočet neprovedené výměry : -4		-4,00000		
4	Pol__0009	Panel 450Wp, 2094x1038x35mm, polykrystal	ks	-4,00000	3 174,00	-12 696,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, FVE, p.č.: 9				
		Odpočet neprovedené výměry : -4		-4,00000		
5	Pol__0011	Nosná AI konstrukce pod panely s příslušenstvím	m	-10,00000	1 004,00	-10 040,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, FVE, p.č.: 11				
		Odpočet neprovedené výměry : -10		-10,00000		
6	Pol__0014	Vodič SOLAR FLEX 1x6mm2 DC včetně koncovek	m	-140,00000	29,00	-4 060,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, FVE, p.č.: 14				
		Odpočet neprovedené výměry : -140		-140,00000		
7	Pol__0018	Svorka na kovové části	ks	-4,00000	51,00	-204,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, FVE, p.č.: 18				
		Odpočet neprovedené výměry : -4		-4,00000		
8	Pol__0022	Montáž systému	hod	-20,00000	409,00	-8 180,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, FVE, p.č.: 22				

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.12	ZL50 - Rozvodný pilíř pro retenční nádrže - Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				15 486,00
1	VL01	Dodávka a montáž DCK skříně ER1/NK-7/DIN36M včetně pilíře a jištění	kpl	1,00000	15 486,00	15 486,00

Nová položka, Vlastní

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.2	ZL50 - SLP- přístup + odchodová tlačítka - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Rozvaděč RSLP, přípojka SLP				209,00
1	Pol__0004	Jistič 6A/1/C	ks	1,00000	209,00	209,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Slaboproud, p.č. 4				
		1		1,00000		
Díl: 2		Kabely a vodiče				162,00
2	Pol__0017	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	6,00000	27,00	162,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 17				
		6		6,00000		
Díl: 5		PTZS , otevírání dveří				643,00
3	Pol__0048	Programování, nastavení	hod	1,00000	643,00	643,00
		Původní položka, ZL 23, Slaboproud, p.č. 42				
		1		1,00000		
Díl: 6		Systém DT				48 444,48
4	Pol__0057	Podružný materiál 3,6%	kpl	1,00000	1 934,00	1 934,00
		Původní položka, ZL23, Slaboproud, p.č. 56				
5	Pol__0058	Montáž	hod	36,00000	643,00	23 148,00
		Původní položka, ZL23, Slaboproud, p.č. 57				
		36		36,00000		
6	VL	Odchozí tlačítko		6,00000	230,00	1 380,00
		Nvá položka, vlastní				
		6		6,00000		
7	VL31	Instalační krabice pro 2 moduly + rámeček IP modulárního systému	ks	2,00000	4 013,00	8 026,00
		Původní položka, ZL23, Slaboproud, p.č. 45				
		2		2,00000		
8	VL45	IP dveřní kamerová jednotka	ks	1,00000	7 123,58	7 123,58
		Původní položka, ZL23, Slaboproud, p.č. 46				
		1		1,00000		
9	VL46	modul RFID pro IP	ks	1,00000	1 244,40	1 244,40
		Původní položka, ZL23, Slaboproud, 52				
		1		1,00000		
10	VL47	záslepka -prázdný modul	ks	1,00000	560,00	560,00
		Původní položka, ZL23, Slaboproud, p.č. 53				
		1		1,00000		
11	VL48	Modul informačního displeje pro IP	ks	1,00000	1 586,00	1 586,00
		P"vodní položka, ZL23, Slaboproud, p.č. 47				
		1		1,00000		
12	VL49	Modul klávesnice pro IP	ks	1,00000	3 442,50	3 442,50
		Původní položka, ZL23, Slaboproud, p.č. 48				
		1		1,00000		
Díl: 7		Ostatní				700,00
13	Pol__0059	Drážka 30/30mm do zdi včetně zapravení	bm	10,00000	70,00	700,00
		Původní položka, ZL23, Slaboproud, p.č. 58				
		10		10,00000		
Díl: 4		Datové rozvody				890,00
14	Pol__0028	El.inst.oheb.trubka DN32	m	3,00000	20,00	60,00
		Původní položka,ZL23, Slaboproud, p.č. 14				
		3		3,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.2	ZL50 - SLP- přístup + odchodová tlačítka - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	Pol__0052	Krabice D=68mm univerzální	ks	6,00000	5,00	30,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 52				
		6		6,00000		
16	VL26	Kabel datový Cat6a bezhalogenový	m	20,00000	40,00	800,00
		Původní položka, ZL23, Slaboproud, p.č. 11				
		20		20,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.3	ZL50 - Total stop/Central stop - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Kabely a vodiče				2 028,00
1	Pol__0014	Kabel CHKE-V/O 3x1,5	m	52,00000	39,00	2 028,00

Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 14
52

52,00000

Díl: 3		Instalační materiál I.				2 487,00
2	Pol__0051	Tlačítko CS/TS, 1/1 + 2x kontakt	ks	3,00000	829,00	2 487,00

Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 51
3

3,00000

Díl: 9		Neuvedené či nezbytné položky				6 000,00
3	Pol__0098	Montáž	hod	12,00000	500,00	6 000,00

Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 91
12

12,00000

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.4	ZL50 - Přívody silnoproud - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Kabely a vodiče				9 576,00
1	Pol__0009	Vodic CYY (54) 6	m	2,00000	21,00	42,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 9				
		Rekuperace : 2		2,00000		
2	Pol__0015	Kabel CHKE-V/J 3x1,5	m	22,00000	39,00	858,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 15				
		Osvětlení výtahové šachty : 22		22,00000		
3	Pol__0016	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1,00000	16,00	16,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 16				
		Ventilátor : 1		1,00000		
4	Pol__0019	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	18,00000	27,00	486,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 19				
		Rekuperace, bojler : 18		18,00000		
5	VL26	Kabel datový Cat6a bezhalogenový	m	144,00000	40,00	5 760,00
		Položka, ZL23, Slaboproud, p.č. 11				
		Data : 144		144,00000		
6	341118516	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 2,5 mm2	m	10,00000	37,40	374,00
		Nová položka, RTS				
		SO 05 : 10		10,00000		
7	3411186531	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-V 5 x 1,5 mm2	m	15,00000	68,80	1 032,00
		Položka, ZL 23, Silnoproud, p.č. 25				
		SO 05 : 15		15,00000		
8	34121550	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	25,00000	10,50	262,50
		Nová položka, RTS				
		čidlo pro kotel : 25		25,00000		
9	3457114701	Trubka kabelová HDPE, KOPOS chránička KOPOFLEX KF 09050	m	35,00000	21,30	745,50
		Nová položka, RTS				
		Data skleník : 35		35,00000		
Díl: 3		Instalační materiál I.				1 855,00
10	Pol__0032	Zásuvka jednoduchá 16A/3p, IP20, ve vícenásobném rámečku	ks	2,00000	165,00	330,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 32				
		Bojler, průtokový ohřivač SO 05 : 2		2,00000		
11	Pol__0033	Zásuvka jednoduchá 16A/3p, IP54, nástěnná	ks	1,00000	130,00	130,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 33				
		Rekuperace : 1		1,00000		
12	Pol__0036	Vypínač IP20	ks	1,00000	223,00	223,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 36				
		Ventilátor SO 05 : 1		1,00000		
13	Pol__0048	Doběhový člen VZT pod vypínač	ks	1,00000	472,00	472,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 48				
		Ventilátor SO 05 : 1		1,00000		
14	Pol__0049	Prostý vývod zakončený v technologii	ks	4,00000	175,00	700,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 49				
		ventilátor : 4		4,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.4	ZL50 - Příklady silnoproud - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Instalační materiál II.				272,00
15	Pol__0052	Krabice D=68mm univerzální	ks	4,00000	5,00	20,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 52				
		SO 05, data : 4		4,00000		
16	Pol__0053	Svorka 3x2,5mm2	ks	36,00000	5,00	180,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 53				
		36		36,00000		
17	Pol__0054	Bernard svorka - připojení kotle, vody, ...	ks	2,00000	36,00	72,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 54				
		Bojler, průtokový ohříváč : 2		2,00000		
Díl: 5		Trubky a žlaby				168,00
18	Pol__0056	El.inst.oheb.trubka DN23 s protahovacím drátem	m	21,00000	8,00	168,00
		původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 56				
		Rekuperace, data : 21		21,00000		
Díl: 9		Neuvedené či nezbytné položky				28 510,00
19	Pol__0095	Sekací a vrtací práce (vrtání do 80mm) a ostatní stavební výpomoci	bm	18,00000	70,00	1 260,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 88				
		18		18,00000		
20	Pol__0096	Požární a tepelné ucpávky (dle PBŘ)	m2	0,50000	9 500,00	4 750,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 89				
		0,5		0,50000		
21	Pol__0098	Montáž	hod	45,00000	500,00	22 500,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 91				
		45		45,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				696,50
22	35822001015	Jistič 1-pólový OEZ LTN-16B-1, Icn 10 kA	kus	1,00000	152,50	152,50
		Nová položka, RTS				
		Rekuperace : 1		1,00000		
23	35822002111	Jistič 2-pólový OEZ LTN-10B-2, Icn 10 kA	kus	1,00000	544,00	544,00
		Nová položka, RTS				
		Osvětlení výtahové šachty : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.5	ZL50 Silnoproud byt č.p. 108 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Neuvedené či nezbytné položky				3 500,00
1	Pol__0098	Montáž	hod	7,00000	500,00	3 500,00

Původní položka, p.č. 91

7

7,00000

Díl: M21		Elektromontáže				7 237,00
2	Pol__0016	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	30,00000	16,00	480,00

Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č.:

30

30,00000

3	34111101	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	30,00000	175,00	5 250,00
---	----------	--	---	----------	--------	----------

nová položka, RTS

30

30,00000

4	3457114702	Trubka kabelová HDPE, KOPOS chránička KOPOFLEX KF 09063	m	20,00000	27,30	546,00
---	------------	---	---	----------	-------	--------

Nová položka, RTS

20

20,00000

5	35822002316	Jistič 3-pólový OEZ LTN-32B-3, Icn 10 kA	kus	1,00000	961,00	961,00
---	-------------	--	-----	---------	--------	--------

Nová položka, RTS

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.6	ZL50 - Svítidla - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Svítidla				98 604,20
1	VL01	Typ A1 - LED panel, PŘÍSLUŠENSTVÍ - RÁM PRO VESTAVBU DO sdk 600/600	ks	77,00000	682,00	52 514,00

Nová položka, vlastní

SO 01 :

1.NP : 18

18,00000

2.NP : 19

19,00000

SO 03 :

1.NP : 20

20,00000

2.NP : 20

20,00000

2	VL07	Typ C2 - přisazené LED svítidlo, opálový PMMA 375mm, 1xLED 27W, 3000lm, Ra80, 4000K	ks	1,00000	1 342,00	1 342,00
---	------	---	----	---------	----------	----------

Nová položka, vlastní

Odpčet původní výměry :

SO 01 20 :

1.NP : 3*(-1)

-3,00000

2.NP : 2*(-1)

-2,00000

SO 03 :

1.PP : 5*(-1)

-5,00000

1.NP : 5*(-1)

-5,00000

2.NP : 3*(-1)

-3,00000

Přípočet skutečnosti :

SO 01 20 :

1.NP : 4

4,00000

2.NP : 2

2,00000

SO 03 :

1.PP : 5

5,00000

1.NP : 5

5,00000

2.NP : 3

3,00000

3	VL18	Typ N2 - LED nouzové svítidlo, LOVATO II, 1xbod, 1W, 120lm, Ra80, 4000K	ks	7,00000	1 659,20	11 614,40
---	------	---	----	---------	----------	-----------

Původní výměra : 0

Skutečná výměra :

SO 01 :

1.NP : 3

3,00000

2.NP : 3

3,00000

3.NP : 1

1,00000

4	VL19	Typ N3 - LED nouzové svítidlo EXIT, 1xETE/3W, 320lm, Ra80, 4000K, nouzový modul 1h	ks	7,00000	1 671,40	11 699,80
---	------	--	----	---------	----------	-----------

Nová položka, vlastní

Odpčet původní výměry :

SO 01 :

1.NP : 8*(-1)

-8,00000

2.NP : 6*(-1)

-6,00000

3.NP : 2*(-1)

-2,00000

SO 02 : 1*(-1)

-1,00000

SO 03 :

1.NP : 2*(-1)

-2,00000

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.6	ZL50 - Svítidla - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2.NP : 2*(-1) -2,00000

Přípočet skutečnosti :

SO 01 :

1.NP : 10 10,00000

2.NP : 6 6,00000

3.NP : 2 2,00000

SO 02 : 1 1,00000

SO 03 :

1.PP : 5 5,00000

1.NP : 2 2,00000

2.NP : 2 2,00000

5	VL20	Typ N4 - nouzové svítidlo LOVATO II, 1x3W, 350lm, Ra80, 4000K, nouzový modul 1h	ks	7,00000	3 062,00	21 434,00
---	------	---	----	---------	----------	-----------

Nová položka, vlastní

Odpočet původní výměry :

SO 02 : 2*(-1) -2,00000

Přípočet skutečnost :

SO 02 : 2 2,00000

SO 03 :

1.NP : 4 4,00000

2.NP : 3 3,00000

Díl: 9	Neuvedené či nezbytné položky					7 333,34
6	Pol__0098	Montáž	hod	14,66667	500,00	7 333,34

Původní položka, p.č. 91

Přípočet pto nová světla (1,5ks/h) :

22 ks/1,5h : 22/1,5 14,66667

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.7.1	ZL50 - Vypínače, zásuvky - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Instalační materiál I.				-12 722,50
1	Pol__0033	Zásuvka jednoduchá 16A/3p, IP54, nástěnná	ks	-9,00000	130,00	-1 170,00
		Původní položka Nezpůsobivé, Silnoproud p.č. 33				
		Původní výměra dle SoD: + 6 ks :				
		Výměra dle DOD 4: +3 ks :				
		Skutečnost : -9		-9,00000		
2	Pol__0034	Zásuvka dvojité, pootočená, 16A/3p, IP20	ks	-8,00000	202,00	-1 616,00
		Původní položka, Nezpůsobivé, Silnoproud, p.č. 34				
		Odpočet nerealizovaných zásuvek : -8		-8,00000		
3	Pol__0036	Vypínač IP20	ks	-2,00000	223,00	-446,00
		Původní položka, Nezpůsobivé, Silnoproud, p.č. 36				
		řazení 1 :				
		Odpočet nerealizované výměry : -2		-2,00000		
4	34535545	Spínač jednopólový, se signalizační doutnavkou, řazení 1S 3553-21289	kus	-36,00000	165,50	-5 958,00
		Původní položka ZL23, rozpočet 023.2, p.č. 44				
		Odpočet původní výměry : -36		-36,00000		
5	34535560	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 3553-01929	kus	-10,00000	131,50	-1 315,00
		Původní položka ZL23, rozpočet 023.2, p.č. 45				
		Odpočet celé výměry : -10		-10,00000		
6	34535560	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 3553-01929	kus	-4,00000	131,50	-526,00
		Původní položka ZL23, rozpočet 023.2, p.č. 46				
		Odpočet celé výměry : -4		-4,00000		
7	34535563	Přepínač střídavý, řazení 6, IP44 3553-06929	kus	-8,00000	137,50	-1 100,00
		Původní položka ZL23, rozpočet 023.2, p.č. 47				
		Odpočet celé výměry : -8		-8,00000		
8	34535564	Přepínač křížový, řazení 7, IP44 3553-07929	kus	-1,00000	191,50	-191,50
		Původní položka ZL23, rozpočet 023.2, p.č. 48				
		Odpočet celé výměry : -1		-1,00000		
9	34535793	Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6 3553-52289	kus	-2,00000	200,00	-400,00
		Původní položka ZL23, rozpočet 023.2, p.č. 49				
		Odpočet celé výměry : -2		-2,00000		
Díl: 4		Datové rozvody				-690,00
10	Pol__0027	Zásuvka datová CAT6a dvojitá + krabice do stolukrabice do stěny	ks	-3,00000	230,00	-690,00
		Původní položka, Nezpůsobivé, Slaboproud p.č. 27				
		Odpočet neprováděné výměry : -3		-3,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.7.2	ZL50 - Vypínače, zásuvky - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Instalační materiál I.				39 117,00
1	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 včetně dodávky spínače 3553-01289	kus	7,00000	196,00	1 372,00
		Nová položka, RTS				
2	210110048	Spínač zapuštěný jednopól. s orien.doutnavkou 1/So vč. dodávky strojku, doutn., rámečku a krytu	kus	34,00000	453,50	15 419,00
		Nová položka, RTS				
3	Pol__0032	Zásuvka jednoduchá 16A/3p, IP20, ve vícenásobném rámečku	ks	9,00000	165,00	1 485,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, solnoproud, p.č. 32				
		Dopočet skutečnosti : 9		9,00000		
4	Pol__0038	Vypínač IP20	ks	4,00000	223,00	892,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, solnoproud, p.č. 38				
		řazení 6, :				
		Dopočet skutečnosti : 4		4,00000		
5	Pol__0039	Vypínač IP20	ks	2,00000	223,00	446,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, solnoproud, p.č. 39				
		řazení 2x6 :				
		Dopočet skutečnosti : 2		2,00000		
6	Pol__0040	Vypínač IP20	ks	1,00000	223,00	223,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, solnoproud, p.č. 40				
		řazení 7 :				
		Dopočet skutečnosti : 1		1,00000		
7	VL01	Zásuvka dvojité, pootočená s přepětovou ochranou, 16A/3p, IP20	ks	16,00000	1 205,00	19 280,00
		Nová položka, vlastní				
Díl: 4		Datové rozvody				4 600,00
8	Pol__0027	Zásuvka datová CAT6a dvojitá + krabice do stolukrabice do stěny	ks	20,00000	230,00	4 600,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Slaboproud, p.č. 26				
		Dopočet skutečnosti : 20		20,00000		
Díl: 9		Neuvedené či nezbytné položky				1 000,00
9	Pol__0098	Montáž	hod	2,00000	500,00	1 000,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, solnoproud, p.č. 91				

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.8	ZL50 - RACK - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Datové rozvody				2 962,00
1	Pol__0018	Rack 12U pod stolem učitele	ks	-2,00000	5 654,00	-11 308,00
		Původní položka p.č. 18				
		Odpočet původní výměry :				
		Základní část SoD : -1		-1,00000		
		ZL 23 : -1		-1,00000		
2	VL	Rack 18U	ks	2,00000	7 135,00	14 270,00
		Nová položka, vlastní				
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL50	EL, SLP, Topné rohože
R:	050.9	ZL50 - Silnoproud - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Instalační materiál I.				-1 800,00
1	Pol__0046	Žaluziový vypínač	ks	-6,00000	300,00	-1 800,00
		Původní položka, Neuznatelné, Silnoproud, p.č. 46				
		Odpočet neprovedené výměry : -6		-6,00000		
Díl: 8		Část uzemnění				-40 891,00
2	Pol__0090	Výkopové práce	m	-35,00000	584,00	-20 440,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 83				
		Odpočet neprovedené výměry : -35		-35,00000		
3	Pol__0093	Výkopové práce	kpl	-1,00000	20 451,00	-20 451,00
		Původní položka, Nezpůsobilé, Silnoproud, p.č. 86				
		Odpočet neprovedené výměry : -1		-1,00000		
Díl: 4		Elektromontáže				-39 361,88
4	210020302	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka včetně dodávky žlabu 62/50	m	-20,00000	704,00	-14 080,00
		Původní položka, ZL23, rozpočet 023.2, p.č. 94				
		Odpočet neprovedeného množství : -20		-20,00000		
5	210020304	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka	m	-42,00000	339,50	-14 259,00
		Původní položka, ZL23, rozpočet 023.2, p.č. 95				
		Odpočet neprovedené výměry : -42		-42,00000		
6	553474981	Žlab kabelový MARS NKZI 50 x 125 x 0,7 mm S, s integrovanou spojkou	m	-40,75000	270,50	-11 022,88
		Původní položka, ZL23, rozpočet 023.2, p.č. 99				
		Odpočet neprovedené výměry : -40,75		-40,75000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL51	Átrium
R:	051.1	ZL61- Átrium - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-6 218,91
1	181301105R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	-22,29000	221,00	-4 926,09

Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č.: 20

Odpočet původní výměry :

Xh16 - Vht1 : 34,85 : 34,85*(-1)

-34,85000

Připočet nové výměry :

Vht1 12,56 : 12,56

12,56000

2	181301113R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	-22,29000	23,00	-512,67
---	--------------	--	----	-----------	-------	---------

Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č.: 21

Odpočet původní výměry :

Xh16 - Vht1 : 34,85 : 34,85*(-1)

-34,85000

Připočet nové výměry :

Vht1 12,56 : 12,56

12,56000

3	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	-22,29000	35,00	-780,15
---	--------------	---	----	-----------	-------	---------

Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 24

Odpočet původní výměry :

Xh16 - Vht1 : 34,85 : 34,85*(-1)

-34,85000

Připočet nové výměry :

Vht1 12,56 : 12,56

12,56000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-122 261,36
4	338920011R00	Osazení betonových palisád šířka do 11 cm, délka do 60 cm	m	-33,64000	1 424,00	-47 903,36

Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 56

Xh16 : 33,64 : 33,64*(-1)

-33,64000

5	59228408R	palisáda beton; průřez čtverec zaoblený; l = 110 mm; š = 110 mm; h = 600 mm; barva šedá; odlehčená	kus	-306,00000	243,00	-74 358,00
---	-----------	--	-----	------------	--------	------------

Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 62

Xh16 : 306 : 306*(-1)

-306,00000

Díl: 5		Komunikace				-11 735,17
6	564531111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	616,16000	21,00	12 939,36

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Xh16 - Vhp1 : 44,06*4

Xh16 - Vhb3 : 83,73*4

Xh21 - Vhk1 : 35,0*3

7	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	-22,46000	152,00	-3 413,92
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č.: 75

Xh16 - Vhb2 : 7,22 : 7,22*(-1)

-7,22000

Xh16 : 76,2*0,2 : 76,2*0,2*(-1)

-15,24000

8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-7,22000	386,00	-2 786,92
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č.: 82

Xh16 - Vhb2 : 7,22 : 7,22*(-1)

-7,22000

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL51	Átrium
R:	051.1	ZL61- Átrium - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	596715041R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	-15,24000	440,00	-6 705,60
Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č.: 83 Xh16 : 76,2*0,2 : 76,2*0,2*(-1) -15,24000						
10	592452620R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	-23,58300	484,00	-11 414,17
Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 86 Xh16 - Vhb2 : 7,22*1,05 : 7,22*1,05*(-1) -7,58100 Xh16 : 76,2*0,2*1,05 : 76,2*0,2*1,05*(-1) -16,00200						
11	59245262R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	-0,56000	632,00	-353,92
Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č.:87 Xh16 : 14*0,2*0,2 : 14*0,2*0,2*(-1) -0,56000						

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL51	Átrium
R:	051.2	ZL51 - Átrium - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				94 643,59
1	564521111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	1,54000	20,00	30,80
		Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 72				
		původní výměra :				
		Xh16 - Vhp1 : 44,06 : 44,06*(-1)		-44,06000		
		Nová výměra : 45,6		45,60000		
2	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-22 mm, tloušťka po zhutnění 30 mm	m2	1,54000	56,00	86,24
		Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 74				
		Původní výměra :				
		Xh16 - Vhp1 : 44,06 : 44,06*(-1)		-44,06000		
		Nová výměra : 45,6		45,60000		
3	564841111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	1,54000	188,00	289,52
		Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 76				
		Původní výměra :				
		Xh16 - Vhp1 : 44,06 : 44,06*(-1)		-44,06000		
		Nová výměra : 45,6		45,60000		
4	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	32,01000	193,00	6 177,93
		Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 77				
		Původní výměra :				
		Xh16 - Vhb3 : 83,73 : 83,73*(-1)		-83,73000		
		Nová výměra : 115,74		115,74000		
5	567221110R00	Podklad z mezerovitého betonu MCB tloušťky 100 mm	m2	32,01000	532,00	17 029,32
		Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 79				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 32,01000		32,01000		
6	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	1,54000	54,00	83,16
		Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 80				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,54000		1,54000		
7	589651111R00	Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový dvouvrstvý povrch z granulátu a vrchního nástřiku	m2	1,54000	1 252,00	1 928,08
		Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 81				
		Původní výměra :				
		Xh16 - Vhp1 : 44,06 : 44,06*(-1)		-44,06000		
		Nová výměra : 45,6		45,60000		
8	VL01	Pásový ocelový obrubník tl 5mm s trny	m	37,85000	1 510,00	57 153,50
		Nová položka, vlastní				
		Plech ocelový lemový 3mm, nařezání po 3m, předtvarování, betonářská výztuž 8mm včetně navaření na plech, svaření dílců, zabroušení, uložení, nátěr				
		37,85		37,85000		
9	583423203R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm	t	24,33618	485,00	11 803,05
		Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 85				
		Původní výměry :				
		Xh16 - Vhp1 : 44,06*0,465*1,8 : 44,06*0,465*1,8*(-1)		-36,87822		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL51	Átrium
R:	051.2	ZL51 - Átrium - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Xh16 - Vhb3 : 83,73*0,4*1,8 : 83,73*0,4*1,8*(-1)		-60,28560		
		Nové výměry :				
		Vhp1 : 45,6*0,465*1,8		38,16720		
		Vhb3 : 115,74*0,4*1,8		83,33280		
10	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	1,77100	35,00	61,99
		Původní položka, Nezpůsobilé, SO 08, p.č. 88				
		Původní výměra : 44,06000*1,15*(-1)		-50,66900		
		Nová výměra : 45,6*1,15		52,44000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL52	Detaily SO 03
R:	052.1	ZL52 - Detaily SO 03 - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-1 391,42
1	762361124R00	Spádové klíny montáž pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	-19,07500	65,00	-1 239,88

Původní položka, Intervece 044, SO 03, p.č. 65

v rozpočtu :

široká atika : -0,185*35

-6,47500

okenní parapet v 2.np : -0,7*18

-12,60000

2	762441114R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, lepením	m ²	-0,61600	246,00	-151,54
---	--------------	--	----------------	----------	--------	---------

Původní položka, Intervece 044, SO 03, p.č. 68

v rozpočtu :

římsa v místě oken : -0,65*(5,2*2+5,0)*2

-20,02000

okenní parapet v 2.np : -0,73*(5,2*2+5,0)*2

-22,48400

široká atika : -1,85*44,35*2

-164,09500

Mezisoučet

-206,59900

nový stav :

detail D04 - římsa v místě oken :

SD14 : 0,65*5,2*2*2

13,52000

SD15 : 0,65*5,0*2

6,50000

detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna :

SD4 : 1,85*44,35*2

164,09500

detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP :

SD23 : 0,71*5,2*2*2

14,76800

SD24 : 0,71*5,0*2

7,10000

Mezisoučet

205,98300

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL52	Detaily SO 03
R:	052.2	ZL52 - Detaily SO 03 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				18 202,61
1	71311111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	26,33400	122,00	3 212,75

Původní položka, Nezpůsobilé, SO 02, p.č. 109

nový stav :

detail D04 - římsa v místě oken - A3 : 0,54*(5,2*2+5,0) 8,31600

detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP :

A4 - XPS : 0,5*(5,2*2+5,0) 7,70000

A4 - MW : 0,67*(5,2*2+5,0) 10,31800

2	713131131	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	2,54700	245,50	625,29
---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	--------

Nová položka, RTS

nový stav :

detail D04 - římsa v místě oken - PIR : 0,18*(4,8*2+4,55) 2,54700

3	283754601R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m3	0,84700	3 387,00	2 868,79
---	------------	---	----	---------	----------	----------

Původní položka, Intervence 044, SO 01, p.č.84

nový stav :

detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP :

A4 - XPS : 0,5*(5,2*2+5,0)*0,1 0,77000

Koeficient : 0,1 0,07700

4	283765984	Deska izolační PIR, PAMatherm tl. 80 mm	m2	2,80170	433,50	1 214,54
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

Nová položka, RTS

nový stav :

detail D04 - římsa v místě oken - PIR : 0,18*(4,8*2+4,55) 2,54700

Koeficient : 0,1 0,25470

5	63151408	Deska izolační MW, Isover UNI tl. 120 mm	m2	9,14760	302,50	2 767,15
---	----------	--	----	---------	--------	----------

Nová položka, RTS

nový stav :

detail D04 - římsa v místě oken - A3 : 0,54*(5,2*2+5,0) 8,31600

Koeficient : 0,1 0,83160

6	63151410	Deska izolační MW, Isover UNI tl. 140 mm	m2	20,49740	353,00	7 235,58
---	----------	--	----	----------	--------	----------

Nová položka, RTS

nový stav :

detail D04 - římsa v místě oken - A3 : 0,54*(5,2*2+5,0) 8,31600

detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP :

A4 - MW : 0,67*(5,2*2+5,0) 10,31800

Koeficient : 0,1 1,86340

7	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,20270	1 374,00	278,51
---	--------------	---	---	---------	----------	--------

50 m vodorovně

Původní položka, Intervence 044, SO 01, p.č. 96

Díl: 762		Konstrukce tesařské				205 007,04
-----------------	--	----------------------------	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL52	Detaily SO 03
R:	052.2	ZL52 - Detaily SO 03 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez přílozek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	183,00000	290,00	53 070,00

Původní položka, Intervence 044, SO 01, p.č. 97

v rozpočtu :

široká atika : -35 -35,00000

okenní parapet v 2.np : -18 -18,00000

Mezisoučet -53,00000

nový stav :

detail D04 - římsa v místě oken - XC20,21+výztuha 35,00000

L70/70 : 35

detail D08 - nadpraží okna v místě ustupujícího 1.NP - 42,00000

SD1,2,3 : 10+10+2*11

detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna - DP1 : 35 35,00000

detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna - kotvení 95,00000

L150/150 : 95

detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP - DP3 : 29 29,00000

9	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem	m	25,90500	80,00	2 072,40
---	--------------	--	---	----------	-------	----------

Původní položka, Intervence 044, SO 01, p.č. 83

nový stav :

detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna - DP1 : 6,47500

0,185*35

detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP - DP3 : 0,67*29 19,43000

10	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,03247	2 628,00	85,33
----	--------------	---	----	---------	----------	-------

Původní položka, Intervence 044, SO 03, p.č. 66

v rozpočtu :

široká atika : -0,185*0,14*0,1*35 -0,09065

okenní parapet v 2.np : -0,7*0,14*0,08*18 -0,14112

nový stav :

detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna - DP1 : 0,04662

0,185*35*0,06*0,12

detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP - DP3 : 0,21762

0,67*29*0,08*0,14

11	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	33,07370	424,00	14 023,25
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Původní položka, Intervence 044, SO 03, p.č. 67

v rozpočtu :

široká atika : - -24,24863

(0,59*(5,65*2+5,1)+0,28*(5,65*2+5,1)+0,5*(5,65*2+5,1)+3
5*0,185*0,275)

římsa v místě oken : - -19,22505

(0,27*(4,8*2+4,65)+0,6*(5,2*2+5,0)+0,085*(5,65*2+5,35)+
33*0,54*0,265)

okenní parapet v 2.np : -(0,465*4,05*2+0,08*4,1) -4,09450

Mezisoučet -47,56818

nový stav :

detail D04 - římsa v místě oken : 2,59200

SD16 : 0,27*4,8*2

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL52	Detaily SO 03
R:	052.2	ZL52 - Detaily SO 03 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SD17 : 0,27*4,55		1,22850		
		SD18 : 0,555*5,2*2		5,77200		
		SD19 : 0,555*5,0		2,77500		
		SD20 : 0,255*5,65*2		2,88150		
		SD21 : 0,255*5,35		1,36425		
		SD22 : 0,255*0,54*35		4,81950		
		detail D08 - nadpraží okna v místě ustupujícího 1.NP :				
		SD1 : 0,38*4,4		1,67200		
		SD2 : 0,48*4,4		2,11200		
		SD3 : 0,48*4,6*2		4,41600		
		detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna :				
		SD5 : 0,575*47,1		27,08250		
		SD7 : 0,28*5,65*2		3,16400		
		SD8 : 0,28*5,1		1,42800		
		SD9 : 0,5*5,65*2		5,65000		
		SD10 : 0,5*5,1		2,55000		
		SD11 : 0,185*0,275*35		1,78063		
		detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP :				
		SD25 : 0,45*4,75*2		4,27500		
		SD26 : 0,45*4,1		1,84500		
		SD27 : 0,14*4,75		0,66500		
		SD28 : 0,14*4,1		0,57400		
		SD29 : 0,14*4,75*3		1,99500		
		Mezisoučet		80,64188		
12	762441122R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 2 vrstvy, šroubováním	m2	81,73950	496,00	40 542,79
		Původní položka, Intervence 044, SO 03, p.č. 69				
		v rozpočtu :				
		římša v místě oken : -0,65*(5,2*2+5,0)		-10,01000		
		okenní parapet v 2.np : -0,73*(5,2*2+5,0)		-11,24200		
		Mezisoučet		-21,25200		
		nový stav :				
		detail D04 - římša v místě oken :				
		SD14 : 0,65*5,2*2		6,76000		
		SD15 : 0,65*5,0		3,25000		
		detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna :				
		SD4 : 1,85*44,35		82,04750		
		detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP :				
		SD23 : 0,71*5,2*2		7,38400		
		SD24 : 0,71*5,0		3,55000		
		Mezisoučet		102,99150		
13	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	114,19720	32,00	3 654,31
		Původní položka, Intervence 044, SO 03, p.č. 70				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 33,07370		33,07370		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -0,61600		-0,61600		
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 81,73950		81,73950		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL52	Detaily SO 03
R:	052.2	ZL52 - Detaily SO 03 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu , Hmotá nátěrová	m3	0,03247	2 547,00	82,70

Původní položka, Intervence 044, SO 03, p.č. 71

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,03247

0,03247

15	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	549,85800	129,00	70 931,68
----	-----------	-------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Původní položka, Intervence 044, SO 03, p.č. 72

v rozpočtu : -65,0

-65,00000

Mezisoučet

-65,00000

nový stav :

detail D04 - římsa v místě oken - XC20,21+výztuha

89,67000

L70/70 : 35*(0,4*2*0,89+0,25*7,4)

detail D08 - nadpraží okna v místě ustupujícího 1.NP -

45,52800

SD1,2,3 : (10+10+2*11)*0,2*5,42

detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna - DP1 :

3,50000

35*0,1

detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna - L150/150

461,66000

+ kotvení : 95*0,1+47,1*9,6

detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP - DP3 : 29*0,5

14,50000

Mezisoučet

614,85800

16	59597030R	Deska sádrovláknitá stavební, impregnovaná proti vlhkosti, protipožární; GF- I, W2; t = 15,0 mm; RtF: A2	m2	64,36596	270,00	17 378,81
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Původní položka, Intervence 044, SO 03, p.č. 73

v rozpočtu :

šíroká atika : -

-24,24863

(0,59*(5,65*2+5,1)+0,28*(5,65*2+5,1)+0,5*(5,65*2+5,1)+3
5*0,185*0,275)

římsa v místě oken : -0,65*(5,2*2+5,0)*2

-20,02000

okenní parapet v 2.np : -0,73*(5,2*2+5,0)*2

-22,48400

šíroká atika : -1,85*44,35*2

-164,09500

římsa v místě oken : -

-19,22505

(0,27*(4,8*2+4,65)+0,6*(5,2*2+5,0)+0,085*(5,65*2+5,35)+
33*0,54*0,265)

okenní parapet v 2.np : -(0,465*4,05*2+0,08*4,1)

-4,09450

Koeficient : 0,1

-25,41672

Mezisoučet

-279,58389

nový stav :

detail D04 - římsa v místě oken :

SD14 : 0,65*5,2*2*2

13,52000

SD15 : 0,65*5,0*2

6,50000

SD16 : 0,27*4,8*2

2,59200

SD17 : 0,27*4,55

1,22850

SD18 : 0,555*5,2*2

5,77200

SD19 : 0,555*5,0

2,77500

SD20 : 0,255*5,65*2

2,88150

SD21 : 0,255*5,35

1,36425

SD22 : 0,255*0,54*35

4,81950

detail D08 - nadpraží okna v místě ustupujícího 1.NP :

SD1 : 0,38*4,4

1,67200

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL52	Detaily SO 03
R:	052.2	ZL52 - Detaily SO 03 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SD2 : 0,48*4,4		2,11200		
		SD3 : 0,48*4,6*2		4,41600		
		detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna :				
		SD4 : 1,85*44,35*2		164,09500		
		SD5 : 0,575*47,1		27,08250		
		SD7 : 0,28*5,65*2		3,16400		
		SD8 : 0,28*5,1		1,42800		
		SD9 : 0,5*5,65*2		5,65000		
		SD10 : 0,5*5,1		2,55000		
		SD11 : 0,185*0,275*35		1,78063		
		detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP :				
		SD23 : 0,71*5,2*2*2		14,76800		
		SD24 : 0,71*5,0*2		7,10000		
		SD25 : 0,45*4,75*2		4,27500		
		SD26 : 0,45*4,1		1,84500		
		SD27 : 0,14*4,75		0,66500		
		SD28 : 0,14*4,1		0,57400		
		SD29 : 0,14*4,75*3		1,99500		
		Koeficient : 0,2		57,32498		
		Mezisoučet		343,94985		
17	60512111R	Hranol dřevina: jehličnatá; jakost: I; tl do 140 mm; š do 160 mm; dl do 6 000 mm	m3	0,03571	12 305,00	439,41
		Původní položka, Intervence 044, SO 03, p.č. 74				
		v rozpočtu :				
		šíroká atika : -0,185*0,14*0,1*35*1,1		-0,09972		
		okenní parapet v 2.np : -0,7*0,14*0,08*18*1,1		-0,15523		
		Mezisoučet		-0,25495		
		nový stav :				
		detail D11 - široká atika v místě nadpraží okna - DP1 : 0,185*35*0,06*0,12*1,1		0,05128		
		detail D13 - okenní parapet v úrovni 2.NP - DP3 : 0,67*29*0,08*0,14*1,1		0,23938		
		Mezisoučet		0,29066		
18	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	2,36663	1 152,00	2 726,36
		50 m vodorovně				
		Původní položka, Intervence 044, SO 03, p.č. 75				

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL53	Sanitární příčky
R:	053.1	ZL53-Sanitární příčky - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-40 680,00
1	Xc07	Sestava sanitárních příček pro oddělení skladovacího prostoru - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	-1,00000	40 680,00	-40 680,00

Původní položka, Nezpůsobilé, SO 03, p.č. 51

desky s vodovzdorným opláštěním

zahrnuje systémové dveře deskové (1) a skládací deskové (1)

podrobnosti viz SCHÉMA Xc07

Odpočet nerealizované stěny : -1

-1,00000

Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty- Přesná specifikace dle standardů koncových prvků a prání invest				-48 882,00
2	725241223	Vanička sprchová z litého polymermramoru 900x900 mm	kus	-3,00000	6 045,00	-18 135,00

Původní položka, Nezpůsobilé, ZTI, p.č. 137

odpočet : -3

-3,00000

odpočet místností: SO 03 CS06, C105, C205 :

3	725244153	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	-3,00000	10 249,00	-30 747,00
---	-----------	---	--------	----------	-----------	------------

Původní položka, Nezpůsobilé, ZTI, p.č. 138

odpočet : -3

-3,00000

odpočet místností: SO 03 CS06, C105, C205 :

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL53	Sanitární příčky
R:	053.2	ZL53-Sanitární příčky - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				13 404,40
1	Xc09	Sestava sanitární příčky s dveřmi do místnosti CS06 - SO 03	kpl	1,00000	13 404,40	13 404,40

Nová položka, vlastní.

Díl: 725		Zařizovací předměty				77 400,00
2	VL01	D+M Sprchového boxu SBOX 90, jednokřídlové dveře		3,00000	25 800,00	77 400,00

Nová položka, vlastní

Boxy do místností SO 03 :

CS06, C105, C205 : 3

3,00000

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL54	Nerezové sloupky
R:	054.1	ZL54 - Nerezové sloupky - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				41 320,00
1	VL01	Výroba, dodávka a montáž nerezových sloupků dle návrhu architekta, sloupky A1.1. a A.1.3, včetně laserového vypálení loga školky na sloupek A.1.1	kpl	1,00000	41 320,00	41 320,00

Nová položka, Vlastní

Specifikace dle rozpracovaného návrhu architekta